
 

1 
 

Veřejná zakázka č. 38/2013/ZPŘ 
Osobní automobily 
 

č.j.: HSOS-5856-21/2013 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky: Osobní automobily 
 
 
Identifikační údaje zadavatele:  
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 
IČ zadavatele: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem)      
Sídlo zadavatele: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh     
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: plk. Ing. Zdeněk Nytra, krajský ředitel     
 
 
Předmět veřejné zakázky:   
Dodání 2 kusů osobních automobilů minimálně střední třídy pro manažerské účely s možností 
využití pro řízení a koordinaci činností v souvislosti se zásahy a výcvikem složek 
integrovaného záchranného systému a mezinárodních záchranných týmů.  
 
Zvolený druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení  dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona 
 
Cena sjednaná ve smlouvě:   
1 993 200,- Kč vč. DPH  
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče:                     
AUTO Heller s.r.o., Cihelní 3160/49b, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava, IČ: 47683341  

 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Posuzovány byly všechny podané nabídky. Uchazeč č. 1 Autosalon Louda, spol. s r.o. 
nesplnil technické podmínky stanovené zadávací dokumentací, a proto byl vyloučen a jeho 
nabídka nebyla dále hodnocena. 
Hodnocení nabídek, které nebyly vyřazeny, bylo provedeno v souladu s § 79 odst. 4 zákona, a 
to na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. Před stanovením úspěšnosti 
nabídek hodnotící komise posoudila výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky dle § 77 zákona. Hodnotící komise neshledala v nabídkách uchazečů mimořádně 
nízké nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, a proto dále na základě 
hlasování členů hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti nabídek. Jako nejúspěšnější byla 
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tj. nabídka uchazeče s pořadovým číslem 
2 -  AUTO Heller s.r.o., Cihelní 3160/49b, 702 00  Ostrava, Moravská Ostrava, IČ: 47683341.  
 
 
Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 
---------- 
 



 

2 
 

Veřejná zakázka č. 38/2013/ZPŘ 
Osobní automobily 
 

Identifikační údaje všech uchazečů a je jich nabídková cena: 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma: Autosalon Louda, spol. s r.o.  
Sídlo: Choťánky 166, 290 01  Poděbrady 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 46358714 
Nabídková cena: 1 898 084,- Kč 
 
Nabídka č. 2 
Obchodní společnost: AUTO Heller s.r.o.  
Sídlo: Cihelní 3160/49b, 702 00  Ostrava, Moravská Ostrava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 47683341 
Nabídková cena: 1 993 200,- Kč 
 
Nabídka č. 3 
Obchodní společnost: UNICAR, spol. s r.o.  
Sídlo: Vítkovická 36, Ostrava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 43965580 
Nabídková cena: 2 010 600,- Kč 
 
Nabídka č. 4 
Obchodní společnost: ADIV, spol. s r.o.  
Sídlo: Olbrichova 632/5, 746 01  Opava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 13642391 
Nabídková cena: 2 010 000,- Kč 
 
Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení     
a odůvodnění je jich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této 
skutečnosti: 
 
Uchazeč č. 1: 
Obchodní firma: Autosalon Louda, spol. s r.o.  
Sídlo: Choťánky 166, 290 01  Poděbrady 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 46358714 
 
Odůvodnění: Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci část C Technické podmínky – 
Technická specifikace, že vozidlo bude vybaveno silnějším akumulátorem (min. 380 A) popř. 
druhým akumulátorem pro napájení topení. Nabídka uchazeče Autosalon Louda, spol. s r.o. 
výše uvedený technický požadavek neobsahuje, proto podle § 76 odst. 1 zákona nabídka 
nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách a zadavatel rozhodl o 
jejím vyloučení. 
 



 

3 
 

Veřejná zakázka č. 38/2013/ZPŘ 
Osobní automobily 
 

 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 
----------   
 
 
Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveře jnění: 
-------------- 
   
 
Důvod zrušení zadávacího řízení: 
-----------  
 
Dne: 13. září 2013           
 
Zpracoval: Ivana Řeháčková                                 
 
 
 
 
Schválil: plk. Ing. Zdeněk Nytra, krajský ředitel  
                      podepsáno elektronicky 
 
 
 


		2013-09-13T13:02:21+0000
	Not specified




